
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 
Direttore Prof.ssa Annamaria Staiano 

 
 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 
e-mail: bonaduce@unina.it 

Decreto n. 045/2020  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO 
 
VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 
 
Il Regolamento per il conferimento di Assegni  per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato con DR/2017/239 del 24.01.2017 e più precisamente all’art. 13 di detto 
Regolamento;  

VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento n. 12  del 28.01.2020 con la quale si 
accoglieva la richiesta del Prof. Andrea Ballabio  di attribuire n. 1 Assegno Annuale 
nel seguente ambito disciplinare: MED/03 – Genetica Medica -   con il seguente 
Programma di Ricerca: “Discovering how signalling pathways coordinate intracellular 
organelle communication” - prin 2017E5L5P3_002 - MIUR Bando PRIN 2017 - CUP 
E64I7000290005 
 

VISTI I nominativi proposti dal Prof. Andrea Ballabio per la composizione della 
commissione esaminatrice in riferimento  al Bando per Assegni di Ricerca 
DISMET_01_2020; 

VISTO 
 
 

che non è programmata alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

 DECRETA 
 

 
di approvare la nomina della Commissione  così composta: 
 
 Membri effettivi: 

1. Prof.ssa Brunella Franco  Presidente 
2. Prof. Andrea Ballabio  Componente 
3. Dott. Gennaro Napolitano Componente 
 

 Membri supplenti: 
1. Prof. Nicola Brunetti Pierri 
2. Prof. Giancarlo Parenti 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella 
prima riunione utile. 

 
Napoli, 26 Febbraio 2020 
             F.to Il Direttore del Dipartimento 
                Prof.ssa Annamaria Staiano 


